別記様式第４号
愛媛県特別栽培農産物等出荷認証申請書

年    月    日

愛媛県知事            様

申請者   所在地
団体名
代表者氏名

愛媛県特別栽培農産物等認証要綱第９条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
	生産登録番号

	農産物名　（作型）

	栽培区分

	確認責任者（又は代行者）
	所属

	職氏名

	連絡先

	産地責任者
	所属
職氏名

	所在地

	連絡先

	栽培責任者数
	人（内訳　継続　　人、新規　　人）

	栽培ほ場数
	                                        筆

	出荷
	出荷予定量
	ｋｇ

	出荷申請期間
	  　  年    月    日～       年    月    日

	出荷先及び出荷予定量

	認証マーク
	使用有無

	使用方法

	生産情報の表示
	表示場所

	生産計画に基づく節減対象農薬の使用状況の表示方法

添付書類
(1)栽培責任者別生産・出荷計画書
(2)別記様式第1号－１生産計画変更書（生産登録申請時と変更ある場合）
　　生産登録申請時と変更ない場合→「生産登録申請時と変更なし」と記載
[bookmark: _GoBack]